
SMLOUVA O PŘEPRAVĚ OSOB

Univerzita Karlova, Právnická fakultaNám. Curieových 7 11640 Praha 1 Česká republika IČO 002 16 208 DIČ CZ00216208 Bankovní spojenízastoupená děkanem Prof. JUDr. Radimem Boháčem, Ph.D., kontaktní osoba: studium, e-mail:(dále jen jako „Objednatel přepravy") na straně jedné a
Martin Hanzlík, Autobusová dopravaLety 6, 39804 Čimelice IČO 48217361 DIČ CZ5608102434 Bankovní spojení: <(dále jen jako „Dopravce")na straně druhé
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2550 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto smlouvu o přepravě osob.

Článek I 
Přeprava1. Dopravce se touto smlouvou o přepravě osob zavazuje přepravit cestující určené objednatelem přepravy a jejich zavazadla do místa určení dle níže uvedených dispozic.2. Přeprava bude zajištěna maximálně 6 autobusy o celkové kapacitě 300 míst pro každou přepravu. Dopravce je povinen řádně a včas pro přepravu zajistit



tento počet autobusů, bere však zároveň na vědomí, že v závislosti na celkovém počtu přepravovaných může být počet užitých autobusů (a tím i celková cena přepravy) nižší. Objednatel přepravy se zavazuje oznámit dopravci snížení počtu potřebných autobusů bez zbytečného odkladu poté, co tuto skutečnost zjistí, nejpozději však 4. srpna 2022.3. Rozpis dopravy
Datum: neděle 28. srpna 2022 odjezd v 9:30 
přistavení busu v 9:00odkud: Praha kampus Albertovkam: rekreační zařízení Štědronín 22, 397 01 Písek
Datum: středa 31. srpna 2022 odjezd ve 14:00 
přistavení busu ve 13:30odkud: rekreační zařízení Štědronín 22, 397 01 Písek kam: Praha kampus Albertov
Datum: čtvrtek 1. září 2022 odjezd v 9:30 
přistavení busu v 9:00odkud: Praha kampus Albertovkam: rekreační zařízení Štědronín 22, 397 01 Písek
datum: neděle 4. září 2022 odjezd ve 14:00 
přistavení busu ve 13:30odkud: rekreační zařízení Štědronín 22, 397 01 Písek kam: Praha kampus Albertov

Článek 11 
Cena přepravy1. Sjednává se maximální cena 33 000,- Kč včetně DPH 21 % za 1 bus.2. Právo na zaplacení ceny za přepravu vzniká dopravci po řádném uskutečnění přepravy do místa určení a zpět podle čl. I odst. 3.3. Dopravce vystaví do 10 dnů od ukončení přepravy objednateli fakturu na zaplacení ceny na základě objednávky a záznamu o provozu vozidla.4. Objednavatel se zavazuje fakturu ve lhůtě splatnosti 10 dnů od jejího doručení uhradit na účet dopravce.

Článek III 
Další ujednání1. Přistavený autobus musí být vybaven všemi potřebnými doklady a povoleními. Přepravní část musí být hygienicky ošetřena podle obecných



epidemiologických pokynů.2. Dopravce nese odpovědnost za technickou přípravu autobusů a veškeré finanční výdaje s případnou poruchou, případná náhrada za nepojízdné vozidlo bude operativně zajištěna dopravcem, náklady hradí dopravce.3. Objednatel se zavazuje předávat dopravci všechny potřebné informace k zajištění přepravy.4. O problémech vzniklých při plnění této smlouvy je dopravce povinen ihned informovat objednatele.5. Pokud se doprava požadovaným počtem autobusů neuskuteční, cena přepravy se přiměřeně snižuje (dle počtu neuskutečněných jízd autobusem).6. Pokud se přeprava neuskuteční nebo bude zahájena více než 5 hodin po plánovaném začátku, je dopravce povinen zaplatit objednateli přepravy smluvní pokutu. Její výše se stanoví ve výši 20 000,- Kč za jednotlivý případ neuskutečněné nebo pozdní přepravy jedním autobusem. Právo požadovat po dopravci náhradu škody převyšující výši smluvní pokuty tím není dotčeno.
Článek IV

Závěrečná ustanovení1. Právní poměr mezi dopravcem a objednatelem se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle citovaného zákona zajistí Univerzita Karlova, Právnická fakulta.3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
V Praze dne: J>. 3. ck>?Z.

Za objednatele u i .> i « t A , 1 t «.■ r »•! •* y j  T f i T r t n - f J I T N
—  " l Za dopravce


